
주

Week

강의내용

Content

상세 활동

Class work

OT, 제1과 일본어 문자와 발음 1 히라가나

제2과 일본어 문자와 발음 2 가타카나

제3과  はじめまして 인사말, 명사문

제4과 それは 何ですか 대면사

제5과 ラ-メソは あリますか 있습니다.

제6과 一杯 飮みませんか 권유 표현

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

추석 연휴 휴강 추석 연휴 휴강

제1-6과 복습 및 심화연습 복습

제7과 安くて おいしい 店 い형용사

제8과 とても 元氣な 人です な형용사

제9과 まんがの 方が おもしろかったです 비교

제10과 ゆつくリ 休みたいです ～ほしい　～たい

제11과 プレゼソトを あげます 주고 받고

제12과 雨が 降つて いますね 동사 ～ている

제13과 入れては いけません 동사 ～てはいけない

제14과 冷蔵庫に 入れて あリます 동사 ～てある

제15과 あまリ 飮まないで ください 동사 ～ない형

제16과 通訳しなくても いいですか 동사～ない형

 제17과 合コソを した ことが あリます 경험

 제18과 お芝居を 見た 보통체

마무리, 응용 연습 마무리2025-11-26-수

1주차

2주차

3주차

4주차

5주차

6주차

7주차

8주차

10주차

11주차
2025-11-24-월

2025-11-17-월

2025-11-19-수

2025-11-05-수

2025-11-03-월

2025-10-01-수

2025-09-29-월

2025-10-27-월

2025-10-29-수

2025-10-20-월

2025-10-22-수

2025-10-15-수

교수

Professor

강의 난이도

Levels

Iguchi Keina

2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명

Title
일본어 초급반

수업시간

Class Time
저녁(Evening) - 18:30-20:20(Mon, Wed)

강의실

Class room
강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)

강의소개 및 목표

Course Objectives &

Summary

왕초보 학생부터 기초를 공부 한 적이 있는 분을 대상으로, 일본어 글자부터 초급

전반 정도(가본적인 소총 가능한 정도)의 일본어를 사용해서 회화 헐 수 있게 하는

회화 반입니다. 진도가 빨으지만 초음에 하는 분은 포인트부분만 사용할 수 있게

집중적으로 노력하고, 일본어 학습 경험이 있는 분은 단어나 다른 일본어 표현을

배우면서 표현력을 향상시키시면 됩니다.

9주차
2025-11-10-월

2025-11-12-수

2025-09-22-월

2025-09-24-수

2025-09-15-월

2025-09-17-수

교재

Textbook
신개념 일본어 입문편(New Concept Japanese)

강의일정(Lesson Plan)
강의날짜

Date

2025-10-13-월

2025-10-06-월

2025-10-08-수

초급(Beginner) 중급(Mid-Inter.)초중급(Low-Inter.)

중상급(High-Inter.) 고급(Advance)




