

2025년도 가을학기 외국어강좌 강의 계획서

Syllabus for 2025 KNU Fall semester Language Class

강좌명 Title	일본어 초급반		
수업시간 Class Time	저녁(Evening) - 18:30-20:20(Mon, Wed)		
교수 Professor	Iguchi Keina		
강의실 Class room	강원대학교 국제교류처 건물 내 강의실(추후공지)		
강의소개 및 목표 Course Objectives & Summary	왕초보 학생부터 기초를 공부 한 적이 있는 분을 대상으로, 일본어 글자부터 초급 전반 정도(가본적인 소통 가능한 정도)의 일본어를 사용해서 회화 할 수 있게 하는 회화 반입니다. 진도가 빨으지만 초음에 하는 분은 포인트부분만 사용할 수 있게 집중적으로 노력하고, 일본어 학습 경험이 있는 분은 단어나 다른 일본어 표현을 배우면서 표현력을 향상시키시면 됩니다.		
강의 나이도 Levels	<input checked="" type="radio"/> 초급(Beginner)	<input type="radio"/> 초중급(Low-Inter.)	<input type="radio"/> 중급(Mid-Inter.)
교재 Textbook	신개념 일본어 입문편(New Concept Japanese)		

강의일정(Lesson Plan)

주 Week	강의날짜 Date	강의내용 Content	상세 활동 Class work
1주차	2025-09-15-월	OT, 제1과 일본어 문자와 발음 1	히라가나
	2025-09-17-수	제2과 일본어 문자와 발음 2	가타카나
2주차	2025-09-22-월	제3과 はじめまして	인사말, 명사문
	2025-09-24-수	제4과 それは 何ですか	대면사
3주차	2025-09-29-월	제5과 ラーメンは ありますか	있습니다.
	2025-10-01-수	제6과 一杯 飲みませんか	권유 표현
4주차	2025-10-06-월	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
	2025-10-08-수	추석 연휴 휴강	추석 연휴 휴강
5주차	2025-10-13-월	제1-6과 복습 및 심화연습	복습
	2025-10-15-수	제7과 安くて おいしい 店	い형용사
6주차	2025-10-20-월	제8과 とても 元氣な 人です	な형용사
	2025-10-22-수	제9과 まんがの 方が おもしろかったです	비교
7주차	2025-10-27-월	제10과 ゆっくり 休みたいです	~ほしい ~たい
	2025-10-29-수	제11과 プレゼントを あげます	주고 받고
8주차	2025-11-03-월	제12과 雨が 降つて いますね	동사 ~ている
	2025-11-05-수	제13과 入れては いけません	동사 ~てはいけない
9주차	2025-11-10-월	제14과 冷蔵庫に 入れて あります	동사 ~てある
	2025-11-12-수	제15과 あまり 飲まないで ください	동사 ~ない형
10주차	2025-11-17-월	제16과 通訳しなくとも いいですか	동사 ~ない형
	2025-11-19-수	제17과 合コンを した ことがあります	경험
11주차	2025-11-24-월	제18과 お芝居を見た	보통체
	2025-11-26-수	마무리, 응용 연습	마무리

